2

[image: image2.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____________

                           № ______
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Белореченский район от 16 декабря 2011 года № 410
«О создании Контрольно-счетной палаты муниципального
образования Белореченский район»

В целях усовершенствования организационной структуры контрольно-счетной палаты муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский    район РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 решения Совета муниципального образования Белореченский район от 16 декабря 2011 года №410 «О создании Контрольно-счетной палаты муниципального образования Белореченский район».

2. Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате муниципального
образования Белореченский район в новой редакции (прилагается).
3. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте муниципального образования Белореченский район в сети «Интернет».

4. Помощнику главы муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. обеспечить официальное опубликование настоящего решения в средствах массовой информации в установленном порядке.

    5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению законности, правопорядка, регламента, вопросов депутатской этики и местного самоуправления Совета муниципального образования Белореченский район (Паронян А.Г.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава

муниципального образования

Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	                       А.Н. Шаповалов

	                          Т.П. Марченко

[image: image1]